
UCHWAŁA NR XIII/12/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie  § 77. ust.1 i 2 Statutu Gminy Miasta Puck ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2021r. poz. 207) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2025, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD40C7-DC0A-40E0-9A71-AB48FD7EAEB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/12/2025 
Rady Miasta Puck 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Puck 
na rok 2025 

1.  Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych Komisji 
przez Przewodniczącego Rady Miasta. 

2. Udział we wspólnych posiedzeniach Komisji Rady Miasta. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD40C7-DC0A-40E0-9A71-AB48FD7EAEB3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 77 ust.1 i 2 Statutu Gminy Miasta Puck, Komisje Stałe Rady Miasta 
Puck działają zgodnie z planem pracy przedłożonym Radzie, oraz w miarę 
zaistniałych potrzeb. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AFD40C7-DC0A-40E0-9A71-AB48FD7EAEB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/12/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Puckna rok 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Uzasadnienie


		2025-01-30T10:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




